
čl. l.

13
Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 20091125-Z-1

\dLp - ~~<.oIEO - 1-0'0 ~
Uzatvorený medzi zhotoviteľom a objednávateľom v súlade s ustanoveniami § 409 a násl.

Obchodného zákonníka, v zmysle dohodnutých podmienok

Zhotoviteľ

Zhotoviteľ
So sídlom
Zastúpený

IČO

IČDPH

ZTS Elektronika SKS s.r.o.
Trenčianska 19, 018 51 Nová Dubnica
Ing. Marián Brúsil - konateľ

31598536

SK2020436803

ČSOB a. s.

4007922241/7500

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu v Trenčíne, oddiel:
Sro, vložka číslo: 2520/R

Bankové spojenie

Číslo účtu

Zapísaný

Názov a sídlo Krajské riaditeľstvo Policajného zboru v Košiciach
Kuzmányho č. 8, 041 02 Košice
pplk. JUDr. Jana Baranová - riaditeľka KR PZ v Košiciach
Štátna pokladnica
7000173173/8180
735868

Objednávateľ

V zastúpení
Bankové spojenie
Číslo účtu
IČO
DIČ

čl. II.

Zmluvné strany sa na základe čl. III. bod 6. a v súlade s čl. VIII. bod 4. zmluvy č. 20091125-Z-1
z dôvodu zmeny DPH z 19 na 20% v zmysle zákona NR SR č. 490/2010 Z. z., ktorým sa menr
a doplňa zákon č. 222/2004 o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov dohodli na tomto
dodatku.

1. Príloha č. 1 k zmluve o dielo č. 20091125-Z-1

cena za MJ cena za MJ
MJ v€ bez DPH DPH v€ s DPH

1 hodina
1. servisné práce, opravy meračov rýchlosti Ramer 7 CCD-U práce 17,20 3,44 20,64

servisné práce, opravy meračov rýchlosti Ramer 7 CCD-U - 1 hodina
2. oprava PC a softvér práce 21,00 4,20 25,20

servisné práce, opravy laserových meračov rýchlosti Micro
Digi-Cam Ultra Lyte LTI 20-20 100 LR/Ultra Lyte Compact 1 hodina

3. I Micro DiQi-Cam LTI 20-20 TruCam práce 17,20 3,44 20,64

servisné práce, opravy laserových meračov rýchlosti
Micro Digi-Cam Ultra Lyte LTI 20-20 100 LR/Ultra Lyte
Compact! Micro Digi-Cam LTI 20-20 TruCam - oprava PC 1 hodina

4. a softvér práce 21,00 4,20 25,20

Prestavba rnerača rýchlosti Ramer 7 CCD-U do motorového
5. vozidla $koda Fábia prestavba 5059,00 1 011,80 6070,80

Prestavba merača rýchlosti Ramer 7 CCD·U do motorového
6. vozidla $koda Octávia prestavba 5059,00 1011,80 6070,80

-



objednávatel'

prestavba merača rýchlosti Ramer 7CCD-U do motorového vozidla
7 Volkswaoen Golf prestavba 5150,00 1 030,00 6180,00

prestavba merača rýchlosti Ramer 7CCD-U do motorového vozidla
8 Volkswagen Passat prestavba 5150,00 1 030,00 6 180,00

prestavba merača rýchlosti Ramer 7CCD-U do motorového vozidla
9 Opel Astra prestavba 5059,00 1011,80 6070,80

prestavba merača rýchlosti Ramer 7CCD-U do motorového vozidla
10 Kia Ceed prestavba 5059,00 1 011,80 6070,80

čl. III.

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo Č. 20091125-Z-1 zo dňa 22.12.2009 zostávajú
nezmenené. Tento Dodatok Č. 1 je neoddelitel'nou súčasťou zmluvy o dielo Č. 20091125-
Z-1 zo dňa 22.12.2009.

2. Dodatok Č. 1 je vyhotovený v 4 - och výtlačkoch, kde po podpise zmluvných strán každá
zmluvná strana obdrží 2 jeho výtlačky.

3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami. Tento
dodatok nadobúda účinnosť podl'a §47a ods. 1 zákona Č. 40/1964 Zb. Občiansky
zákonník v znení neskorších predpisov dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.

V Novej Dubnici dňa, - 4 ,04. 2011 V Košiciach dňa, ~ 1 ,04. ZGll

Konatel'
ZTS Elektronika SKS s.r.o.

Riaditel'ka
KR PZ v Košiciach

Ing. Ma/rÚSil //
·················~····t~~i·t·~·r·········,lii'S Elektronika SKS s.r.o.

•I Trenčianska 19
018 51 NOVÁ DUBNICA

pplk. JUDr. Jana Baranová

~v~

-


